SAGLIK HiZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU

2024-2025 BAHAR YARIYILI TIBBI GORUNTULEME TEKNIKLERI VIZE SINAVI PROGRAMI

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

MESLEK ETiGI

A101

OGR. GOR. DR. F.M.SAHIN

13.00-13.45

ISHIYVZVd NVSIN L0

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

TIBBI GORUNTULEME 4

D101-102

Dr. Ogr. Uyesi Veli Sitha OZTURK

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

KIMYA

D103-D104

OGR.GOR.DR.V.PEHLIVAN

12.15-13.00

I'TVS NVSIN 80

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

CEVRE KORUMA

D101-102

OGR.GOR.R.B.KARAKAYA

16.00-16.45

ILETISIM

D105

OGR.GOR. HKATIPOGLU

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

VANVSIVO NVSIN 60

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

HGNASYAd NVSIN 01

14.00-14.45

15.00-15.45

RADYOLOJIK ANATOMI

D109-D110

OGR. GR. DR. G. AK GUVEN

16.00-16.45

ILKYARDIM

D109-D110

OGR. GR. DR. G. AK GUVEN

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

VINND NVSIN T1T

14.00-14.45

15.00-15.45

TEMEL SAGLIK

ANF]

OGR.GOR. DR. BURAK KARAPINAR

16.00-16.45

TIBBI GORUNTULEME 2

D101-102

Dr. Ogr. Uyesi Hiiseyin Akkaya




